[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2017 г.                                     п. Бор                                           №   63   - п
О признании утратившим силу постановления администрации Борского сельсовета от 18.10.2016 г. № 114-п  «Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год»
          В соответствии  со ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 03.07.2016),  с п. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2016)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» от 15.10.2015 № 9-3724, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. ст. 17,20,33  Устава    Борского сельсовета, Туруханского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 18.10.2016г. № 114-п  «Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год».

       2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Борский сельсовет в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

        4.  Постановление  вступает в силу со дня  подписания.
   Исполняющий обязанности

   главы Борского сельсовета                                                                     В. Б. Розов